平成１９年５月３０日

ＰＴＡ運営委員の皆様

札幌市立百合が原小学校

保護者と教職員の会

会長  上 野  誠 治

第１回 運営委員会の開催について

風薫る新緑の季節となりましたが、運営委員の皆様におかれましては益々ご清栄のこと

とお喜び申し上げます。また，日頃より本校ＰＴＡの活動に対しまして，温かいご理解と

ご協力を賜り，深く感謝申し上げます。

さて，第１回運営委員会を下記の要領で開催いたします。ご多用のこととは存じますが，

運営委員の皆様のご出席をいただけますよう，よろしくお願い申し上げます。

記

日 時  平成１９年 ６月 １１日（月）  午前１０時００分～

会 場  百合が原小学校  ３階 視聴覚室

内 容  ① 運営会の役割と進め方について

     ② 経過報告

（活動経過報告，校外活動経過報告，文書配布関係）

③ 各学年・学級・専門部の活動計画および経過報告

④ プール開放事業について

⑤ 運動会の反省について

⑥ 連絡

⑦ その他

＊ このご案内が入っていました封筒にあります出欠表にご記入の上，

６月８日（金）までに担任までお戻しください。

＊ 当日の当番（お茶・玄関解錠）は、専門部正・副部長です。

９時４０分をめどに登校し，準備を進めてください。

＊ 当日，旅費・交通費・会議費・活動費をお渡しします。

５月３１日までに校外活動に出席された方、および会議費・活動費を受け取る方

は印鑑を忘れずにお持ちください。

ご不明な点がございましたら，百合が原小学校 ℡775-7680 ＰＴＡ事務局長 中西先生

までご連絡ください。